

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL)
Organisationsnummer 556227-8043

International Gold Exploration IGE AB ("IGE" eller "Bolaget") presenterar idag resultaten för det första kvartalet som sträckte sig till den 31 mars 2009. För kvartalet redovisar IGE ett nettoresultat om -5,3 MSEK eller -0,01 SEK per aktie, jämfört med en förlust på -21,6 MSEK under det första kvartalet 2008. Den 31 mars 2009 hade koncernen likvida medel uppgående till 23,7 MSEK.

Övriga intäkter under perioden är hänförliga till valutakursvinster relaterade till koncernintern utlåning. Vinsterna är ett resultat av den svenska kronans försvagning i relation till huvudsakligen den amerikanska dollarn.

Finansiell sammanfattning:

(TSEK, resultat per aktie undantaget)	Q1 2009	Q1 2008	Jan - Dec, 2008
Övriga intäkter	16,201	-	49,916
Rörelseresultat	-3,301	-20,540	-49,800
Resultat	-5,309	-21,559	-56,787
Investeringar	32,045	10,829	159,096
Kassa och bank vid periodens utgång	23,730	87,874	39,639
Räntebärande lån vid periodens utgång	48,307	-	24,929
Resultat per aktie	-0.01	-0.06	-0.16

"Aktiviteter under det första kvartalet har varit fokuserade på diamanthandlingen i Luxinge, där vi inledningsvis hade problem vid uppstarten, vilka nu är lösta. Under ledning av vår nya VD för verksamheten i Angola, Phil Mason, håller vi nu på att öka takten på uppbyggnaden av ett lager för erhålla en gruvbrytningslicens under 2009. Ytterligare åtgärder för att minska kostnaderna genomförs kontinuerligt i hela koncernen. Intäkter från Kilimapesa Gold väntas under andra kvartalet 2009 och från Luxinge under senare halvan av 2009, något som kommer att vara av stor betydelse för koncernen och dess framtida aktiviteter. På kort sikt siktar vi på att nå en punkt där hela koncernen är självförsörjande med intäkterna från försäljningen från de två småskaliga produktionerna av diamanter och guld. Eftersom vi arbetar hårt för att sänka kostnaderna och anpassa organisationen till det rådande finansiella läget har vi lyckats att minska det negativa kassaflödet väsentligt. För att summera IGE i dagsläget har bolaget två projekt i produktion, en licensportfölj med mycket hög potential, bland annat nickelprojektet Rönnbäcken i Sverige, och betydligt lägre utgifter för hela koncernen", säger IGE:s VD Tomas Fellbom.

Viktiga händelser under första kvartalet 2009:

- IGE beslutade att säkra bolagets behov av rörelsekapital genom att emittera ett konvertibelt skuldebrev uppgående till MSEK 25. Styrelsen i IGE beslutade den 11 mars 2009 att ge ut ett konvertibelt lån om totalt MSEK 25. Emissionen har tecknats av ett begränsat antal investerare i Norge och Sverige. Styrelsens beslut fattades med stöd av bemyndiganden givna av årsstämman den 6 maj 2008 samt den extra bolagsstämman den 26 november 2008.

Det konvertibla lånet har konverterats till fullo efter rapportperiodens utgång. I mitten av april 2009 har bolaget inga utestående konvertibla skulder.

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

IGE Diamond AB

- IGE meddelade, under det första kvartalet 2009, att de som Sveriges första diamantproducerande företag, har utvunnit diamanter av högsta smyckeskvalitet vid bolagets alluviala produktion i Luxinge, Angola.
- IGE tillkännagav produktionsstart av diamanter den 20:e januari 2009 inom bolagets koncession i Luxinge, Angola. I kombination med den alluviala produktionen visar resultaten av genomförda flygmätningar av GTK (finska geologiska undersökningsmyndigheten), stor potential att finna kimberliter inom licensområdet.

IGE Nordic AB

- IGE rapporterade bättre borresultat från Rönnbäckenprojekt än förväntat. Resultaten har möjliggjort för IGE att höja prospekteringsmålet med 50 % till 180 – 220 miljoner ton med en sulfidbunden nickelhalt om 0,10 - 0,15 %. IGE avser att, inom sex månader, slutföra en rapport i enlighet med National Instrument 43-101.
- IGE Nordic AB presenterade en första oberoende mineraltillgångsberäkning, i kategorin antagen ("inferred"), i enlighet med NI 43-101 standard för delområdet Vinberget i Rönnbäckens nickelfyndighet, norra Sverige. Beräkningen har utförts av Scott Wilson Roscoe Postle Associates Inc. ("Scott Wilson RPA"), Canada. Den antagna mineraltillgången är beräknad till 54,8 miljoner ton med en medelhalt på 0,187 % totalnickel, varav 0,137 % nickel i sulfider ("Ni-AC") och 0,009 % kobolt baserat på ett gråbergs malmförhållande ("strip ratio") 0,46:1 och ett nickelpris på US\$7,00/lb (US\$15432/ton). Den totala mängden nickel är beräknad till 101 872 ton, av vilket 75 035 ton utgörs av nickel i sulfider.

IGE Africa

- IGE koncentrerar verksamheten som ett resultat av den dämpade världsekonomin. Bolaget har fattat beslut om ytterligare besparingsåtgärder och fokuserar verksamheten på de projekt som inom en nära framtid genererar intäkter. I Burundi, där bolaget fortsätter att utvärdera möjliga nickelprojekt, läggs nuvarande licenser i malpåse.
- IGE har startade produktion av guld inom det delägda dotterbolaget Kilimapesa Gold i Kenya. Renoveringen av anrikningsverket är slutförd och den första leveransen av guldmättat kol är klar för transport till ett raffinaderi i Sydafrika. *IGE Nordic AB*

Viktiga händelser efter rapportperiodens utgång:

- IGE utsåg ny vd för sin diamantverksamhet i Angola samt gav en uppdatering från det alluviala diamantprojektet Luxinge Phil Mason har utsetts till VD för IGE Ltd., IGE:s dotterbolag med verksamhet inom diamantbrytning och prospektering i Angola. Phil har mer än 10 års erfarenhet av att arbeta med afrikanska diamantprojekt. Han har haft en aktiv roll i produktionen av både alluviala och kimberlitiska diamanter. Phil har arbetat som "Country Manager" för Amari Resources (Sengamines verksamhet i Kongo DRC) och som chefsingenjör för ITM Minings verksamhet i Angola.
- IGE Nordic AB ("IGE Nordic"), ett dotterbolag till International Gold Exploration IGE AB, rapporterade en väsentlig ökning av mineraltillgången för nickelprojektet Rönnbäcken, projektet överträffar ursprungliga prospekteringsmålet. IGE Nordic presenterade en oberoende beräkning i enlighet med NI 43-101 standard av mineraltillgångarna för Rönnbäckens nickelprojekt, norra Sverige. Beräkningen har utförts av Scott Wilson Roscoe Postle Associates Inc. ("Scott Wilson RPA"), Canada. För Vinberget fyndigheten, är mineraltillgången av kategorin indikerad (indicated) beräknad till 54,9 miljoner ton med en medelhalt av 0,187 % total nickel av vilket 0,137 % är nickel i sulfider (Ni-AC) och 0,009 % Co. Beräkningen är baserat på ett gråbergs malmförhållande ("strip ratio") i

dagbrott om 0,46:1 och ett nickelpris på US\$7,50/lb (US\$ 16 535/ton). För Rönnbäcksnäset fyndigheten som ligger fem kilometer nordväst om Vinberget, är mineraltillgången beräknad till 192,9 miljoner ton med en medelhalt av 0,178 % total nickel av vilket 0,107 % är nickel i sulfider (Ni-AC). Beräkningen baseras på ett gråbergs malmförhållande ("strip ratio") i dagbrott 0,80:1 och ett nickelpris på US\$7,50/lb (US\$ 16 535/ton). Den totala mängden nickel för Vinberget är beräknad till 102 tusen ton, av vilket 75 tusen ton utgörs av nickel i sulfider, samt 343 tusen ton för Rönnbäcksnäset, varav 206 tusen ton utgörs av nickel i sulfider.

Finansiell sammanfattning första kvartalet 2009

- Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till -3,3 MSEK (-20,5).
- Resultat efter finansiella poster under första kvartalet uppgick till -5,3 MSEK (-21,6).
- Resultat efter skatt under första kvartalet uppgick till -5,3 MSEK (-21,6)
- Nettoresultat per aktie blev -0,1 SEK (-0,06)
- Kassaflödet var -23,7 MSEK (-39,8) och balansomslutningen uppgick till 302,2 MSEK (232,7) vid periodens slut.

Uppdatering av 2009 års arbetsprogram:

IGE Diamond AB - Angola:

I början av april utsåg IGE Phil Mason till ny vd för bolagets diamantverksamhet i Angola. Phil har drygt tio års erfarenhet av diamantbranschen och har varit verksam i Afrika under en lång tid. IGE är övertygade om att denna rekrytering kommer att förstärka IGE:s lokala team och ställning i Angola betydligt.

Vid **Luxinge** i den diamantrika regionen Lunda Norte påbörjades driftsättningen av IGE:s samägda diamantprojekt den 20 januari, 2009. DMS-verket och anrikningsverket för diamanter är nu i drift på Luxinge efter en försening som berodde på skador som uppstått under transporten. Uppskattningsvis fanns 30 000 kubikmeter alluvialt grus samlat vid anrikningsverket vid uppstarten.

IGE:s anläggningar för 70TPH Pre-Treatment, 30TPH Heavy Media Separation och Central Recovery är nu samtliga i full produktion. Analyser av det utvunna gruset, halterna och kvaliteten på diamanterna är under utvärdering och kommer att användas som underlag för att ansöka om en övergång från prospekteringslicens till gruvbrytningslicens.

IGE beräknade att utvinningen skulle nå en nivå på 3 000 karat per månad i mars 2009. På grund av skador på verket som uppstod vid transporten har dock planerna blivit försenade. IGE testar nu de prover som tagits i ett försök att säkerställa att de påvisade graderna som rapporterats av Diamangs geologer är korrekta. Uppbyggnaden av ett lager förvandlar dessutom sannolika resurser till indikerade resurser. Positiva resultat kan göra det möjligt för Bolaget att börja fullskalig utvinning den andra hälften av 2009 om ansökningarna beviljas.

IGE beräknar att nå sina första 3 000 karat i maj 2009. Därefter planerar IGE att utvinna ett större diamantparti för att få ett beviljande från det statsägda gruvbolaget Endiama och gruvministern avseende ett representativt genomsnittspris (US\$/karat) för diamanterna från Luxinge-koncessionen. IGE planerar dock en första försäljning av diamanter under sommaren 2009, innan gruvbrytningslicensen är beviljad.

Under sommaren 2008 slutförde Geologiska Forskningscentralen i Finland, GTK, en flygundersökning av diamantkoncessionen Luxinge. Resultaten från flygundersökningen indikerade på en eventuell ökning i produktionen och kan avsevärt öka nettovärdet på Luxinge-projektet. Ett program för provtagning av jorden, magnetisk markundersökning och specificerade borrhningar under ledning av Sveriges geologiska undersökning, SGU, pågår för närvarande och resultat väntas under andra hälften av 2009.

I december 2008 tillkännagav IGE resultaten från en flygundersökning över koncessionen **Cariango** i provinsen Kwanza Sul, Angola, en koncession som IGE äger till 43 procent. Flygundersökningen gav utmärkta geofysiska resultat och 20 tydliga kimberlitiska anomalier kunde identifieras, varav en av betydande storlek som finns i mitten av licensområdet. IGE förbereder nu för den andra prospekteringsfasen som inledningsvis kommer att bestå av en geofysisk markundersökning och provtagning av jorden.

Diskussioner pågår med Endiama och den angolanska regeringen angående IGEs två diamantkoncessioner **Lacage och Luanguinga**, i Moxico-regionen, med anledning av en eventuell förekomst av landminor och de risker som dessa innebär.

Ett uttalande från Angolas gruvminister, Makenda Ambroise, tyder på att de investerare som en gång har lämnat landet som ett resultat av de omständigheter som nu råder på den finansiella marknaden inte kommer att tillåtas återvända. De som har stannat kvar kommer att betraktas som vänner och sannolikt erhålla starkare positioner i landet. Viss återhämtning av diamantpriserna har även kunnat urskiljas.

IGE Africa – Kenya/Burundi:

Kenya

IGE:s guldprojekt Kilimapesa i Lolgorien, Kenya, som IGE äger till 50 procent, sattes i produktion. Efter

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

några mindre driftsstörningar i inledningen som orsakade visa förseningar, fungerade anrikningsverket utan problem i slutet av kvartalet. Utbyggnaden under jord och borrhningen fortsatte vid Kilimapesa Adit B, vilket har resulterat i en betydlig ökning av produktiviteten i gruvan. I sitt joint-venture påbörjade IGE utvärderingen av en höggradig fyndighet i Maghor. Den första omgången guldmättat kol kommer att skickas till ett raffinaderi i Sydafrika.

Prospekteringsaktiviteterna i Kenya har skurits ner, men verksamheten fortsatte med borrhningar ner till ett djup av 2 200 m genom borrhning i det östra Lolgorien-området.

I Burundi upphörde IGE med samtliga fältaktiviteter och verksamheten har lagts på is medan IGE undersöker möjligheterna för att ingå strategiska partneravtal gällande sina befintliga licenser.

IGE Nordic AB:

Under det första kvartalet 2009 har IGE Nordic valt att fokusera på framåtskridandet av dess 100% ägda nickelprojekt Rönnbäcken. Verksamheten under perioden har främst inriktats på slutförandet av en mineraltillgångsberäkning i enlighet med NI 43-101 standard samt en s.k. Preliminary Assessment.

IGE Nordic erhöll en oberoende mineraltillgångsberäkning i enlighet med NI 43-101 standard för nickelprojektet Rönnbäcken, norra Sverige, som utarbetats av Scott Wilson Roscoe Postle Associates Inc. ("Scott Wilson RPA"), Kanada. Vinberget fyndigheten har nu uppgraderats till en indikerad mineraltillgång i och med upprättandet av en andra mineraltillgång, Rönnbäcksnäset, vilket förbättrar projektets ekonomi.

Höjdpunkter:

1. NI 43-101 mineraltillgångsberäkningen för Rönnbäcken överskrider såväl de ursprungliga som de reviderade mineraltillgångsmålen.
2. För Vinberget fyndigheten beräknas den indikerade mineraltillgången till 54,9 miljoner ton med en genomsnittlig totalnickelhalt på 0,187%, varav 0,137% utgörs av sulfidbundet nickel.
3. Den beräknade mängden totalnickel för Vinberget är 102 tusen ton, inklusive 75 tusen ton nickel i sulfider.
4. För Rönnbäcksnäset fyndigheten som ligger fem kilometer nordväst om Vinberget, är den antagna mineraltillgången beräknad till 192,9 miljoner ton med en genomsnittlig totalnickelhalt på 0,178%, varav 0,107% utgörs av nickel i sulfider.
5. Båda mineraltillgångsberäkningarna har baserats på ett nickel pris om US\$ 7.50/lb.
6. Den beräknade mängden totalnickel för Rönnbäcksnäset är 343 tusen ton, varav 206 tusen ton utgörs av nickel i sulfider.
7. Det kompakta dagbrottet och det låga gråbergs malmförhållandet ("strip ratio") om 0.46:1 på Vinberget och 0.80:1 i Rönnbäcksnäset medför gynnsamma gruvdriftskostnader.
8. IGE Nordic anser att det finns en utmärkt prospekteringspotential. Då det finns stora områden av blottad serpentinit med nickel mineralisering som fortfarande är otestad i närheten av Vinberget och Rönnbäcksnäset.

Tidigare storskaliga metallurgiska pilottester gjorda av Boliden i mitten av sjuttioalet har visat att ett 25-35%-igt nickelkoncentrat kan produceras. IGE Nordic har anlitat gruvteknikkonsulten Scott Wilson RPA. (www.scottwilson.com) för att förbereda en omfattande studie som kommer att uppfylla kraven för en s.k. Preliminary Assessment i enlighet med NI 43-101 standard samt innefatta en preliminär dagbrottsdesign och en ekonomisk analys av nickelprojektet Rönnbäcken. Vilken förväntas vara slutförd i slutet av det andra kvartalet 2009.

IGE Nordic har förvärvat Rolf Ritzens tjänster för att bistå med investerings- och driftskostnadsberäkningar för gruvdriften i Rönnbäcken till Scoping studien. Ritzen har tidigare varit gruvchef för Bolidens guld-koppar dagbrottsgruva Aitik. I slutet av andra kvartalet 2009 kommer Outotec Minerals Oy i Finland genom slutförandet av optimeringsstudier att generera beräkningar för drifts- och investeringskostnader för

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

anrikningsverket (Kvarn) samt Outotec (Sverige) AB att slutföra studierna för invertsringskostnader för infrastruktur.

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

Styrelsen och den verkställande direktören för International Gold Exploration IGE AB (publ) avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari till 31 mars 2009.

Rapportens omfattning

Koncernens räkenskapsår omfattar kalenderåret 2009. Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari 2009 till och med den 31 mars 2009 med jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år samt det senaste årsbokslutet (2008).

Översikt av verksamheten

Bolagets verksamhet består av prospektering av mineralfyndigheter och gruvbrytning. Verksamhet bedrivs i Afrika och Norden.

Investeringar under perioden

Nettoinvesteringar har gjorts under perioden med 32,0 MSEK (10,8). Investeringarna är i huvudsak hänförliga till förberedelsearbetet inför produktionsstart i diamantprojektet i Luxinge, Angola, guldprojektet i Kenya samt fortsatta prospekteringsaktiviteter inom nickelprojektet, Rönnbäcken, i Sverige.

Finansiell ställning

Kassaflödet under perioden var -16,0 MSEK (-32,8). Det negativa kassaflödet är i huvudsak hänförligt till mobiliseringen av utrustning och inköp av maskiner till diamantprojektet i Luxinge, Angola, renoveringen av anrikningsverk och övrig anläggning i Kenya samt borring inom nickelprojektet Rönnbäcken.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 23,7 MSEK (87,9). Eget kapital uppgick på balansdagen till 241,6 MSEK (225,7) vilket motsvarade en soliditet på 80,0 procent (97).

Långfristiga skulder är huvudsakligen hänförliga till ett konvertibelt lån om 25 MSEK och ett lån från Svenska Handelsbanken AB för köp av utrustning från Volvo uppgående till ca 17,3 MSEK. Lånet från Svenska Handelsbanken AB är garanterat av Svenska Exportkreditnämnden och har en löptid om 3 år.

Det konvertibla lånet har, efter utgången av rapporteringsperioden, till fullo konverterats. Konverteringen har resulterat i att 50 000 000 nya aktier i IGE emitterades (under april månad 2009). Efter konverteringen har IGE inga utestående konvertibla lån.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgår till 0 MSEK (0) med ett resultat före skatt och bokslutsdispositioner om -13,4 MSEK (-4,5). Moderbolagets likvida medel vid periodens slut uppgick till 19,4 MSEK (4,9). Investeringar under perioden uppgick till 8,7 MSEK (0).

Ställda panter och eventuella förpliktelser

Ställda panter uppgår till 199 TSEK (106) och eventulförpliktelser uppgår till 0 (0) under perioden.

IGE:s aktie

IGE:s aktie är primärnoterad på Oslo Börs i Norge och sekundärnoterad på NGM Equity Börsen i Stockholm. Aktiens kortnamn är IGE.

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

Kommande rapporttillfällen och årsstämma:

Kvartal 2 samt 6 mån, jan – juni 2009: 27 augusti 2009
Kvartal 3 samt 9 mån jan – sept 2009: 26 november 2009
Kvartal 4 och bokslut 2009: 25 februari 2010

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 6 maj 2009.



Tomas Fellbom
Verkställande Direktör
International Gold Exploration IGE AB (publ)

Resultaträkning – koncern

(TSEK)	Kv 1 2009	Kv 1 2008	2008
Övriga intäkter	16 201	-	49 916
Förändring av varulager	-	1	-
Övriga externa kostnader	-8 368	-13 805	-31 883
Personalkostnader	-6 809	-6 645	-28 225
Av- och nedskrivningar	-4 325	-91	-39 608
Rörelseresultat	-3 301	-20 540	-49 800
Finansiella intäkter	1 175	2 770	8 249
Finansiella kostnader	-3 183	-3 789	-15 236
Summa finansiella poster	-2 008	-1 019	-6 987
Resultat efter finansiella poster	-5 309	-21 559	-56 787
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Årets resultat	-5 309	-21 559	-56 787
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-5 309	-20 470	-46 351
Minoritetsintresse	-	-1 089	-10 436
Årets resultat	-5 309	-21 559	-56 787
Resultat per aktie	-0,01	-0,06	-0,16

Resultat per aktie är hänförligt moderbolagets aktieägare.

Koncernens rapport över totalt resultat i sammandrag

TSEK	Kv 1 2009	Kv 1 2008	2008
Periodens resultat	-5 309	-21 559	-56 787
Periodens omräkningsdifferenser	-2 728	2 402	-8 502
Periodens summa totalresultat -	-8 037	-19 157	-65 289
<i>Periodens summa totalresultat hänförligt till:</i>			
Moderbolagets aktieägare	-8 037	-19 157	-65 289

Balansräkning – koncern

(TSEK)	2009-03-31	2008-03-31	2008
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Mineralintressen	134 090	85 927	112 938
Maskiner och inventarier	59 220	10 286	52 933
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och andelar i intressebolag	25 852	-	25 731
Fordringar på intressebolag	-	-	3 090
Långfristiga fordringar	46 945	33 423	43 695
Summa anläggningstillgångar	266 106	129 636	238 387
Omsättningstillgångar			
Lager och pågående arbeten	-	15	-
Kundfordringar	688	-	196
Övriga fordringar	9 345	4 832	4 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 379	3 468	4 374
Kortfristiga placeringar	-	6 875	-
Likvida medel	23 730	87 874	39 639
Summa omsättningstillgångar	36 142	103 064	49 174
SUMMA TILLGÅNGAR	302 248	232 700	287 561
Eget kapital			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Aktiekapital	21 474	17 050	19 600
Ej registrerat aktiekapital	-	-	1 308
Övrigt tillskjutet kapital	353 604	268 102	348 277
Reserver	-8 681	4 951	-5 954
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-124 816	-96 155	-119 507
	241 581	193 948	243 724
Minoritetsintresse	-	31 795	-
Summa eget kapital	241 581	225 743	243 724
Långfristiga skulder			
Konvertibla skuldebrev	25 000	-	5 500
Långfristiga räntebärande skulder	17 351	-	19 429
Övriga långfristiga skulder	5 956	-	-
Summa långfristiga skulder	48 307	0	24 929
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 609	1 637	10 391
Övriga skulder	3 423	1 617	1 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 329	3 703	7 145
Summa kortfristiga skulder	12 361	6 957	18 908
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	302 248	232 700	287 561
STÄLLDA PANTER	199	106	5 697

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

Förändringar i koncernens egna kapital

(TSEK)		Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare					
	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt	Minoritets- intresse	Totalt eget Kapital
2008							
Ingående balans per 1 januari 2008	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			2 403		2 403	-	2 403
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			2 403		2 403	-	2 403
Resultat perioden				-20 470	-20 470	-1 089	-21 559
Summa intäkter och första kvartalet 2008			2 403	-20 470	-18 067	-1 089	-19 156
Utgående balans per 31 mars 2008	17 050	268 102	4 951	-96 155	193 948	31 795	225 743
Avyttring av dotterbolag till minoriteten						348	348
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			-10 905		-10 905		-10 905
Förvärv av minoritet				2 529	2 529	-22 796	-20 267
Utställda köpoptioner		390			390		390
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			-10 905		-10 905	-22 448	-33 353
Resultat april till december 2008		390	-10 905	-25 881	-10 515	-8 258	-18 773
Summa intäkter och kostnader april till december 2008			-10 905	-25 881	-36 786	1 089	-35 697
Transaktioner med ägare:							
Nyemission	2 550	62 440			64 990		64 990
Ej registrerad nyemission	1 308	17 345					
Utgående balans per 31 dec 2008	20 908	348 277	-5 954	-119 507	243 724	0	243 724
2009							
Ingående balans per 1 januari 2009	20 908	348 277	-5 954	-119 507	243 724	0	243 724
Avyttring av dotterbolag till minoriteten							0
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			-2 727		-2 727	-	-2 727
Utställda köpoptioner		120					0
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital						-	0
Årets resultat				-5 309	-5 309		-5 309
Summa intäkter och kostnader 2009		120	-2 727	-5 309	-7 916	0	-7 916
Transaktioner med ägare:							
Nyemission	566	5 207			5 773		5 773
Utgående balans per 31 mars 2009	21 474	353 604	-8 681	-124 816	241 581	0	241 581

* Moderbolaget deltog ej i nyemissionen

Antalet aktier uppgår till 429,473,828 stycken per 2009-03-31

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK)	Jan-mars 2009	Jan-mars 2008	2008
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-5 309	-21 559	-56 787
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	-11 974	2 126	-15 928
Betalda inkomstskatter	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-17 283	-19 433	-72 715
Förändring i rörelsekapitalet			
Ökning(-)/minskning(+) varulager	-	-	16
Ökning(-)/minskning(+) fordringar	1 688	436	-4 874
Ökning(+)/minskning(-) av skulder	-5 787	-5 322	-363
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-21 382	-24 319	-77 936
Investeringsverksamhet			
Likvida medel i förvärvat intressebolag	799	-	-1 617
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-16 890	-1 861	-46 842
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-168	-4 689	-40 902
Förvärv av intresseföretag	-	-	-2 575
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-335	-8 901	-10 812
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	-	-	6 078
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-16 594	-15 451	-96 670
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	120	-	65 380
Upptagna lån	25 325	-	20 800
Amortering av skuld	-3 455	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	21 990	0	86 180
Minskning/ökning av likvida medel	-15 986	-39 770	-88 426
Likvida medel vid årets början	39 639	127 827	127 827
Valutakurs differenser i likvida medel	77	-183	238
Likvida medel vid periodens slut	23 730	87 874	39 639
*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Av- och nedskrivning av materiella tillgångar	246	91	2 024
Förändring räntefordran	-54	-99	-
Av- och nedskrivning av immateriella tillgångar	4 079	-	37 583
Värdering till verkligt värde aktieindexobligation	-	-190	-
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	-	1 705	5 010
Resultat från försäljning av immateriell tillgång	-	-	-16 228
Apportemission	273	-	-
Realisationsförlust	-	-	299
Andel i intressebolag	-121	-	-14 884
Valutakursvinster	-16 397	716	-29 732
Realisationsvinst	-	-97	-
Totalt	-11 974	2 126	-15 928

Resultaträkning – moderbolaget

(TSEK)	Kv 1 2009	Kv 1 2008	2008
Intäkter	-	-	
Övriga externa kostnader	-3 471	-1 301	-9 137
Personalkostnader	-1 625	-1 845	-7 517
Av- och nedskrivningar	-31	-31	-131
Rörelseresultat	-5 127	-3 177	-16 785
Finansiella intäkter	134	475	2 849
Finansiella kostnader	-8 426	-1 748	-12 907
Summa finansiella poster	-8 292	-1 273	-10 058
Resultat efter finansiella poster	-13 419	-4 450	-26 843
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-13 419	-4 450	-26 843

Balansräkning – moderbolaget

(TSEK)	2009-03-31	2008-03-31	2008
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Mineralintressen			
Maskiner och inventarier	205	311	236
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i dotterbolag	85 419	70 554	90 474
Fordringar på koncernföretag	214 089	106 748	190 234
Aktier i intresseföretag	0	0	0
Fordringar på intressebolag	-	-	5 447
Summa anläggningstillgångar	299 713	177 613	286 391
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	252	-	-
Övriga fordringar	137	1 917	781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	389	588	314
Kortfristiga placeringar	-	6 875	-
Likvida medel	19 445	4 862	5 227
Summa omsättningstillgångar	20 223	14 242	6 322
SUMMA TILLGÅNGAR	319 936	191 855	292 713
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	21 474	17 050	19 600
Ej registrerat aktiekapital	-	-	1 308
Reservfond	111 345	111 345	111 345
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>132 819</i>	<i>128 395</i>	<i>132 253</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	218 189	64 014	212 891
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-108 966	-4 450	-95 547
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>109 223</i>	<i>59 564</i>	<i>117 344</i>
Summa eget kapital	242 042	187 959	249 597
Långfristiga skulder			
Konvertibla skuldebrev	25 000	-	5 500
Långfristiga räntebärande skulder	17 351	-	19 429
Skulder till koncernföretag	30 931	-	10 000
Summa långfristiga skulder	73 282	0	29 429
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 463	573	4 749
Övriga skulder	85	1 378	95
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 064	1 945	3 343
Summa kortfristiga skulder	4 612	3 896	8 187
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	319 936	191 855	287 213
STÄLLDA PANTER	-	-	5 500

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

Förändringar i moderbolagets egna kapital

(TSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktie- kapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt eget Kapital
2008					
Ingående balans per 1 januari 2008	17 050	111 345	132 716	-68 704	192 407
Resultat perioden				-4 450	-4 450
Summa intäkter och kostnader			0	-4 450	-4 450
Utgående balans per 31 mars 2008	17 050	111 345	132 716	-73 154	187 957
Betalning köpoptioner			390		390
Summa intäkter och kostnader april till december					
Summa intäkter och kostnader 2008			390	-22 393	-22 003
Nyemission	2 550		62 440		64 990
Ej registrerad nyemission	1 308		17 345		18 653
Utgående balans per 31 dec 2008	20 908	111 345	212 891	-95 547	249 597
2009					
Ingående balans per 1 januari 2009	20 908	111 345	212 891	-95 547	249 597
Betalning köpoptioner			120		120
Årets resultat				-13 419	-13 419
Summa intäkter och kostnader 2009			120	-13 419	-13 299
Nyemission	566		5 178		5 744
Utgående balans per 31 mars 2009	21 474	111 345	218 189	-108 966	242 042

Valutakurser

Följande valutakurser har använts i samband med upprättandet av delårsrapporten:

2009-03-31	Balansdagskurs	Genomsnittskurs
1 NOK motsvarar i SEK	1,24	1,22
1 KES motsvarar i SEK	0,11	0,11
1 USD motsvarar i SEK	8,32	8,39
1 Euro motsvarar i SEK	10,96	10,95
1 BIF motsvarar i SEK	0,0070	0,0070

2008-03-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,17	1,18
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	5,95	6,28
1 Euro motsvarar i SEK	9,41	9,41
1 BIF motsvarar i SEK	0,0051	0,0055

2008-12-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,10	1,17
1 KES motsvarar i SEK	0,11	0,10
1 USD motsvarar i SEK	7,77	6,59
1 Euro motsvarar i SEK	10,99	9,63
1 BIF motsvarar i SEK	0,0065	0,0057

Källa: www.oanda.com

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2009

Nyckeltal och aktiedata

		2009-03-31	2008-03-31	2008	2007	2006
Aktier vid periodens ingång	Antal	418 161 828	341 000 000	341 000 000	341 000 000	311 000 000
Nyemission (antal nya aktier)	Antal	11 312 000	-	77 161 828	-	30 000 000
Aktier vid periodens utgång	Antal	429 473 828	341 000 000	418 161 828	341 000 000	341 000 000
Genomsnitt antal aktier	Antal	424 028 495	341 000 000	364 988 889	341 000 000	313 000 000
Rörelseresultat	TSEK	-3 301	-20 540	-49 800	-66 023	-29 393
Resultat efter skatt	TSEK	-5 309	-21 559	-56 787	-62 529	-36 404
Rörelseresultat per aktie	SEK	-0,008	-0,060	-0,136	-0,194	-0,094
Resultat efter finansnetto per aktie	SEK	-0,013	-0,060	-0,156	-0,181	-0,116
Resultat efter skatt per aktie	SEK	-0,013	-0,060	-0,156	-0,181	-0,116
Eget Kapital per aktie före utspädning	SEK	0,563	0,662	0,668	0,718	0,64
Utdelning	TSEK	-	-	-	-	-
Börskurs vid periodens slut	SEK	0,71	2,16	0,65	2,34	5,05

Vid beräkning av resultat och kassaflöde per aktie har genomsnittligt antal aktier använts, medan vid beräkning av eget kapital har antalet utestående aktier använts.

Bolaget innehar inga egna aktier vid rapportperiodens utgång.

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2008.

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Denna bokslutskommuniké är även upprättad i enlighet med svensk redovisningsstandard RFR2. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i denna delårsrapport som i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2008, med följande undantag (se nedan) på grund av nya eller omarbetade standarder, tolkningar och förändringar som antagits av EU och som ska tillämpas från och med den 1 januari 2009. Endast de nya eller omarbetade standarder som haft en effekt på koncernen beskrivs nedan. Delårsrapporten innehåller inte all den information och de upplysningar som återfinns i årsredovisningen och delårsrapporten bör därför läsas tillsammans med årsredovisningen för 2008.

Koncernens delårsrapport för perioden januari-mars 2009 har upprättats enligt gällande IFRS/IAS standarder som antagits av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005. Närmare beskrivning av redovisningsprinciper och hur övergången till IFRS påverkat koncernens räkenskaper finns i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2008.

Redovisning av Kilimapesa Gold Ltd

Redovisningsprincipen avseende koncernens Joint-venturebolag, Kilimapesa Gold Ltd, har ändrats under perioden. Redovisningen av bolaget konsolideras nu i IGE:s koncernredovisning genom klyvningsprincipen. Bolagets resultat och balansräkning är delad i två delar om 50 % vardera. De 50 % vilka ägs av IGE har konsoliderat i koncernens resultat och balansräkning. Tidigare har IGE redovisat resultatet av sitt ägande i Kilimapesa som en andel av intressebolag inom IGE:s resultaträkning. Som ett resultat av denna förändringar har IGE-koncernens balansräkning påverkats med nedanstående poster hänförliga till Kilimapesa Gold Ltd.

TSEK

Mineralintressen	4 209
Maskiner och inventarier	2 760
Omsättningstillgångar	799
Likvida medel	1 120
Övriga långfristiga skulder	7 242
Övriga skulder	1 646

Nya eller omarbetade standarder

IFRS 8 - Rörelsesegment

Koncernen har från och med den 1 januari 2009 implementerat IFRS 8 Rörelsesegment, vilken ersätter IAS 14 Segmentrapportering. Den nya standarden kräver att ett bolag lämnar utökade finansiella och beskrivande upplysningar om sina operativa rapporterbara segment och att segmentinformation presenteras utifrån ledningens perspektiv, vilket innebär att informationen presenteras på det sätt som den används i den interna rapporteringen. Rapportierbara segment är verksamhetsgrenar eller sammanläggningar av verksamhetsgrenar som uppfyller vissa specificerade kriterier. Utgångspunkten för identifiering av rapportierbara rörelsesegment är den interna rapporteringen såsom den rapporteras till och följs upp av Den Högste Verkställande Beslutsfattaren (HVB). Som HVB i dessa sammanhang har koncernen identifierat koncernledningen. Koncernen har identifierat tre rapportierbara rörelsesegment enligt IFRS 8 vilka är Guld, Diamanter, Nickel och Övriga.

Implementeringen av denna standard har inte haft någon effekt på koncernens totala finansiella ställning jämfört med de belopp som lämnats i den senaste årsredovisningen för 2008. Information om koncernens rörelsesegment visas i Noten "Segmentanalys" nedan och jämförelsesiffror för tidigare perioder har

justerats.

Omarbetad IAS 1 - Utformning av finansiella rapporter

Den omarbetade standarden delar upp förändringar i eget kapital till följd av transaktioner med ägare och andra förändringar. Uppställningen över förändringar i eget kapital kommer endast att innehålla detaljer avseende ägartransaktioner. Därutöver introducerar standarden begreppet "Koncernens rapport över totalresultat" som visar alla poster avseende intäkter och kostnader som tidigare redovisats i "Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag", antingen i en enskild uppställning, eller i två sammanhängande uppställningar. Koncernen har valt att presentera rapport över totalresultat i två uppställningar, "Resultaträkning - koncernen" och "Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag".

Risker och osäkerheter

IGE:s verksamheter är utsatta för vissa risker inklusive, men ej begränsade till, kreditrisker, valutarisker och risker relaterade till politik. För detaljerad information kring Bolagets risker se IGE:s årsredovisning för 2008 som återfinns på Bolagets hemsida: www.ige.se.

Segmentanalys*

Jan-mars 2009					
(TSEK)	Guld	Diamanter	Nickel	Övrigt	Totalt
Övriga intäkter	-	-	-	16 201	16 201
Nedskrivningar	-	-	-	-4 079	-4 079
Avskrivningar	-66	-	-149	-31	-246
Rörelseresultat	-2 151	-4 532	-5 851	9 233	-3 301
Resultat före skatt	-2 509	-6 471	-5 022	8 693	-5 309
Anläggningstillgångar	21 590	170 294	73 744	478	266 106
Omsättningstillgångar	6 850	3 624	4 137	21 531	36 142
Långfristiga skulder	5 956	17 351	-	25 000	48 307
Kortfristiga skulder	1 733	3 401	2 614	4 613	12 361
Investeringar brutto	7 416	20 426	5 024	-821	32 045
Jan-mars 2008					
(TSEK)	Guld	Diamanter	Nickel	Övrigt	Totalt
Övriga intäkter	-	-	-	-	0
Nedskrivningar	-	-	-	-	0
Avskrivningar	-	-	-	91	91
Rörelseresultat	-2 735	-8 411	-6 216	-3 179	-20 541
Resultat före skatt	-2 735	-8 411	-5 962	-4 451	-21 559
Anläggningstillgångar	10 754	56 550	44 120	18 212	129 636
Omsättningstillgångar	3 402	1 992	83 312	14 358	103 064
Kortfristiga skulder	710	-	2 347	3 900	6 957
Investeringar brutto	835	8 716	1 259	19	10 829

* Alla länder klassificeras som primära segment. Sekundära segment saknas.

Övriga intäkter

Övriga intäkter är hänförliga till valutakursvinster från koncernintern utlåning. Kursvinsten är den ett resultat av att moderbolaget och dotterbolagen har fordran respektive skuld i olika valutor. Koncernens totala skulder minskar då valutan som lånet är upptaget i försvagas.

Emissioner under perioden

Under perioden har inga kontanta nyemissioner genomförts.

Konvertibelt lån

Konvertibel lån I (november 2008)

Det konvertibla lån som beslutades om i november 2008 har under perioden till fullo konverterats resulterande i 11 000 000 nyemitterade aktier.

Totalt antal utestående aktier efter denna konvertering uppgick till 429 161 828 st.

Konvertibel lån II (mars 2009)

IGE beslutade den 25 mars 2009 att utge ett konvertibelt lån som inbringade ett totalt emissionsbelopp om 25 MSEK. Det konvertibla lånet utfärdades till följande villkor:

- Konvertibellånet löper till den 31 december 2009
- Lånet löper med en fast ränta om 12 %, vilken skall beräknas årligen och betalas i samband med lånets återbetalning eller konvertering.
- Vid konvertering skall konverteringskursen per aktie vara SEK 0,50.

Vid utgången av rapportperioden, den 31 mars 2009, kvarstod hela lånebeloppet om 25 MSEK. Lånet har efter utgången av rapportperioden till fullo konverterats resulterande i total 50 000 000 nya aktier vid utgången av april 2009.

Förvärv av IGE Nordic AB

IGE tillkännagav, under det fjärde kvartalet 2008, avsikten att lämna ett frivilligt erbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i IGE Nordic AB (publ) (IGE Nordic). Förvärvet bestod av ett aktiebaserat erbjudande innebärande att aktieägarna i IGE Nordic erbjöds fyra IGE aktier i utbyte mot en aktie i IGE Nordic.

Vid utgången av 2008 hade IGE erhållit acceptans från ägare av IGE Nordic aktier motsvarande ca 99 % av de utestående aktierna, inklusive de 20 000 000 aktier vilka IGE ägde sedan tidigare. Det totala antalet nyemitterade IGE aktier hänförligt till förvärvet av IGE Nordic AB uppgick till 26 161 828.

Ytterligare acceptar har inkommit under första kvartalet 2009 vilket resulterat i att IGE har förvärvat 78 000 IGE Nordic aktier under perioden. Som betalning för dessa har IGE emitterat 312 000 nya aktier under perioden.

Totalt antal utestående aktier i IGE, efter förvärvet av ytterligare 0,3 % av aktierna i IGE Nordic, uppgick till 429 473 828 vid utgången av det första kvartalet 2009.

Andel av intressebolag

(TSEK) Bolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Kilimapesa Gold Ltd	50%	0,1	0,2	-
IGE Nordic AB:s (ägt av IGE till 99%) intressebolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Norrskan Energy LTD (UK)	49%	24 500	31 272	-80
Nordic Iron Ore AB	32%	1 881	-5 456	-1,4
IGE Burundi SA:s (ägt av IGE till 85%) intressebolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Tanganickel SA	54%	-489	-753	-63

Finansiella poster

Finansiella intäkter (TSEK)	Koncernen		
	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
Ersättning utfärdade köpoptioner	-	-	1 500
Värdering till verkligt värde MinMet Plc	-	-	64
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	-	215	283
Reavinst försäljning av aktieindexobligation	-	97	75
Övriga finansiella	-	-	-
Ränteintäkter	56	858	3 609
Valutakursvinster	1 119	1 600	2 718
Totala finansiella intäkter	1 175	2 770	8 249

Finansiella kostnader (TSEK)	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	-	-1 705	-5 074
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	-	-25	-660
Resultat från andel i intresseföretag	-102	-	-987
Räntekostnader	-893	-6	-864
Valutakursförlust	-2 188	-2 053	-7 651
Totala finansiella kostnader	-3 183	-3 789	-15 236

Värderingen till verkligt värde av kortfristiga placeringar är redovisade brutto.

Kortfristiga placeringar

(TSEK)	Koncernen		
	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
Minmet plc	-	3 305	-
UBS So 4 G10 Tr 091012	-	1 550	-
UBS Jersey AIO LÅN 90 100223	-	-	-
CS AIO PLUS 16 090527	-	-	-
RBS Autopilot 5 - Plus Trygghet	-	2 020	-
Totala finansiella kortfristiga placeringar	0	6 875	0

Kortfristiga placeringar värderas till verkligt värde via resultaträkningen och definieras som börskursen per bokslutsdagen. Innehavet i Minmet Plc är nedskrivet till 0 i enlighet med bedömt marknadsvärde. Vi utgången av rapportperioden finns inga kortfristiga placeringar upptagna.

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder är hänförliga till ett lån utgivet av Svenska Handelsbanken AB avsett till inköp av maskiner från Volvo. Lånet är garanterat av Svenska Exportkredit Nämnden (EKN) och löper i 3 år.

Teckningsoptioner

För information om utestående teckning- och köpoptioner hänvisas till bolagets senast avgivna årsredovisning (2008).